
Uchwała Nr XLVI/475/2023 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 18 września  2023 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 5 września 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia II lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 870) - Rada Gminy Czarna na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji     

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Stwierdza się, że petycja Teresy Garland z dnia 5 września 2023 r. „do tutejszej gminy 

o utworzenie oddziałów Gminnej Straży Energetycznej” wykracza poza ustawowe 

kompetencje rady gminy określone w art. 7 ustawy o samorządzie gminnym. 

2. Nie uważa się za zasadne podejmowanie wnioskowanych czynności, bowiem 

przedmiotowe sprawy nie należą do właściwości Rady Gminy Czarna.  

3. Uznaje się prawo stanowione przez Parlament RP i Rząd RP za obowiązujące  

w naszym Państwie. 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Czarna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


